
MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2018.

I.-II. forduló - Egyéni eredmények

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Hajba Gábor Elektromosok SHE. C4 18210 1 B1 21080 1 39290 2 1.

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. A2 21270 1 D2 8420 3 29690 4 2.

Varga Bálint Elektromosok SHE. B6 8960 1 A2 9580 4 18540 5 3.

Török Zoltán Elektromosok SHE. D6 8810 1 D1 7430 4 16240 5 4.

Nagy Péter Répcementi HE. B2 8520 2 B2 15210 4 23730 6 5.

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. D8 3980 4 B4 18970 2 22950 6 6.

Kovács Péter Elektromosok SHE. A1 16550 3 C3 5530 3 22080 6 7.

Unger György Körmendi Munkás HE. C5 5790 5 A6 19120 2 24910 7 8.

Kovács Ákos Büki HE. D4 2720 6 D8 19330 1 22050 7 9.

Kádi Szabolcs Büki HE. C7 11370 2 B7 9110 5 20480 7 10.

Balázs Roland Spartacus HE. D1 7050 3 C8 3960 4 11010 7 11.

Szántó László Vas M. Savaria SHE. A3 7170 6 D7 14580 2 21750 8 12.

Nagy András Vas M. Savaria SHE. C8 10620 3 C6 3790 5 14410 8 13.

Incze Tamás Kőszegi SHE. D7 2550 7 C7 9820 1 12370 8 14.

Mihácsi Bálint Spartacus HE. B4 5980 6 B5 18110 3 24090 9 15.

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. A7 18610 2 C1 1460 7 20070 9 16.

Takács Tamás Vas M. Savaria SHE. D2 8470 2 B8 6390 7 14860 9 17.

Balázs Róbert Vas M. Savaria SHE. B3 5890 7 A7 12270 3 18160 10 18.

Lisztes Gergely Kőszegi SHE. C2 8050 4 A3 8050 6 16100 10 19.

Geröly Tibor Kőszegi SHE. B7 6550 4 B6 8040 6 14590 10 20.

Kovács Hajnalka Répcementi HE. A5 10590 4 C2 3600 6 14190 10 21.

Csürös Ádám Büki HE. B1 2500 8 C5 8210 2 10710 10 22.

Balassa Péter Spartacus HE. A6 8530 5 D6 4720 6 13250 11 23.

Varga Viktor Elektromosok SHE. II. B8 7820 3 B3 2850 8 10670 11 24.

Vincze Zoltán Büki HE. A4 6010 7 A5 9090 5 15100 12 25.

Magyar László Elektromosok SHE. II. D5 2970 5 A4 7430 7 10400 12 26.

Kurucz József Körmendi Munkás HE. B5 6510 5 D5 940 8 7450 13 27.

Prisznyák Róbert Répcementi HE. D3 1180 8 D4 5110 5 6290 13 28.

Borsos Attila Spartacus HE. C3 5300 6 A8 4660 8 9960 14 29.

Horváth Balázs Kőszegi SHE. A8 5640 8 D3 3430 7 9070 15 30.

Újhelyi László Elektromosok SHE. II. C6 2240 8 C4 860 8 3100 16 31.

Kovács Dániel / 

Kovács János
Répcementi HE. C1 2630 7 A1 27090 1 29720

nem 

értékelhető
-

Borsos Tamás Spartacus HE. E8 16510 1 E7 32660 1 49170 2 1.

Kajtár Máté Büki HE. E7 11980 2 E6 26920 2 38900 4 2.

Tordai Gábor Elektromosok SHE. E4 3470 3 E5 17320 3 20790 6 3.

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E3 1410 6 E1 17010 4 18420 10 4.

Németh Richárd Vas M. Savaria SHE. E1 2470 5 E3 13720 5 16190 10 5.

Oreovecz Patrik Elektromosok SHE. II. E6 2770 4 E8 7870 6 10640 10 6.

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E5 760 7 E2 7050 7 7810 14 7.

Szabó Márk Edgár Répcementi HE. E2 320 8 E4 1530 8 1850 16 8.
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MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2018.

I.-II. forduló -  Csapat eredmények

Ssz. Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Vincze Zoltán Büki HE. A4 6010 7 A5 9090 5

Kádi Szabolcs Büki HE. C7 11370 2 B7 9110 5

Csürös Ádám Büki HE. B1 2500 8 C5 8210 2

Kovács Ákos Büki HE. D4 2720 6 D8 19330 1

Kajtár Máté Büki HE. E7 11980 2 E6 26920 2

Varga Bálint Elektromosok SHE. B6 8960 1 A2 9580 4

Hajba Gábor Elektromosok SHE. C4 18210 1 B1 21080 1

Kovács Péter Elektromosok SHE. A1 16550 3 C3 5530 3

Török Zoltán Elektromosok SHE. D6 8810 1 D1 7430 4

Tordai Gábor Elektromosok SHE. E4 3470 3 E5 17320 3

Magyar László Elektromosok SHE. II. D5 2970 5 A4 7430 7

Varga Viktor Elektromosok SHE. II. B8 7820 3 B3 2850 8

Újhelyi László Elektromosok SHE. II. C6 2240 8 C4 860 8

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. A2 21270 1 D2 8420 3

Oreovecz Patrik Elektromosok SHE. II. E6 2770 4 E8 7870 6

Unger György Körmendi Munkás HE. C5 5790 5 A6 19120 2

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. D8 3980 4 B4 18970 2

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. A7 18610 2 C1 1460 7

Kurucz József Körmendi Munkás HE. B5 6510 5 D5 940 8

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E5 760 7 E2 7050 7

Lisztes Gergely Kőszegi SHE. C2 8050 4 A3 8050 6

Geröly Tibor Kőszegi SHE. B7 6550 4 B6 8040 6

Incze Tamás Kőszegi SHE. D7 2550 7 C7 9820 1

Horváth Balázs Kőszegi SHE. A8 5640 8 D3 3430 7

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E3 1410 6 E1 17010 4

Kovács Dániel / 

Kovács János
Répcementi HE. C1 2630 7 A1 27090 1

Nagy Péter Répcementi HE. B2 8520 2 B2 15210 4

Kovács Hajnalka Répcementi HE. A5 10590 4 C2 3600 6

Prisznyák Róbert Répcementi HE. D3 1180 8 D4 5110 5

Szabó Márk Edgár Répcementi HE. E2 320 8 E4 1530 8

Borsos Attila Spartacus HE. C3 5300 6 A8 4660 8

Mihácsi Bálint Spartacus HE. B4 5980 6 B5 18110 3

Balázs Roland Spartacus HE. D1 7050 3 C8 3960 4

Balassa Péter Spartacus HE. A6 8530 5 D6 4720 6

Borsos Tamás Spartacus HE. E8 16510 1 E7 32660 1

Balázs Róbert Vas M. Savaria SHE. B3 5890 7 A7 12270 3

Takács Tamás Vas M. Savaria SHE. D2 8470 2 B8 6390 7

Nagy András Vas M. Savaria SHE. C8 10620 3 C6 3790 5

Szántó László Vas M. Savaria SHE. A3 7170 6 D7 14580 2

Németh Richárd Vas M. Savaria SHE. E1 2470 5 E3 13720 5

288730 422320 711050

Lukácsháza, 2018.05.26.-27.

TOTAL

1. 107240 40 2

2. 116940 24 1

3. 64500 53 8

4. 83190 49 5

5. 70550 53 7

6. 75780 53 6

7. 107480 43 3

8. 85370 45 4


